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Grannsamverkansinformation – allmän information 
Det är Polisen i Vällingby som är ansvariga för att skicka ut information kring 
grannsamverkan i ditt område. Du kommer att få ett informationsbrev, likt 
detta, ca en gång i kvartalet med aktuell information för ditt område, i detta 
fallet Bromma.  
 
Har du frågor är du varmt välkommen att kontakta oss. Du kan besöka vår 
reception i Vällingby C och vi finns även på Instagram och Facebook. För att 
hitta oss på sociala medier söker ni på  ”Polisen Vällingby”.  
 
Grannsamverkan får ny app. 
I appen finns allt samlat:  

• Lättillgänglig kunskap om hur du startar och driver Grannsamverkan 

• Ett forum där du kan chatta med dina grannar  

• Tips och råd kring hur du kan minska risken för inbrott, stölder och 
brand 

 
Appen  finns att ladda ner genom att söka Grannsamverkan i din App store 
eller Google Play-butik.  
Mer information hittas här: 
https://samverkanmotbrott.se/app/  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Grannsamverkansområde: Bromma 

• Akut läge/pågående brott – ring alltid 112.  

• Tips/iakttagelser – ring 114 14 eller tipsa via polisen.se. 

https://samverkanmotbrott.se/app/
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Hej,  
 
Flera av inbrotten i hus under den här perioden har tjuven tagit sig in genom ett 
krossat källarfönster. När de gör inbrott i bil så krossar de en ruta för att ta det 
som de ser ligger inne i bilen. (t.ex. verktyg, dator, telefon) Töm bilen själv! 
Flera har blivit av med sina registreringsskyltar och andra bilister har blivit av 
med alla fyra hjulen.  
 
Till hösten planeras en informationskväll för föreningar som vill starta 
grannsamverkan. Observera att det är för nya kontaktpersoner.  
Datum: 2024-10-03 
Tid: 17:30-19:00 
Plats: Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, lokal ”Tumultet”  
Anmälan sker till: lpo-vallingby.kansli@polisen.se 
 
 
Nästa utskick planeras till oktober.  
 
Jag önskar er alla en riktigt härlig och trevlig sommar! 

Hälsningar Louise Bovin – Kommunpolis Bromma 

Brottsinformation  
 

            Bromma april-juni 2024 

Bostadsinbrott April Maj Juni 

Inbrott i villa/radhus 2 5 7 

Försök till inbrott i villa 0 0 0 

Inbrott i lägenhet 3 2 2 

Försök till inbrott i lägenhet 1 1 1 

Stöld i/ur bil 17 24 15 

 
 

mailto:lpo-vallingby.kansli@polisen.se
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Var sker brotten? 
 

 

Kartan visar försök till, samt fullbordade inbrott i villa /radhus samt 
lägenhet under april - juni 2024. 
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Kartan visar inbrott/stöld i /ur bil under april - juni 2024. 
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Brottsförebyggande information 

 
 
Ska du resa bort? Ta hjälp av grannarna för att minska risken för inbrott 
 

 

Om ditt hem ser bebott ut även när 

du är bortrest kan du minska risken 

för inbrott. Här kommer några enkla 

tips: 

• Informera dina grannar 

så de kan hjälpa till att 

hålla koll runt din bostad. 

Om du är borta mer än 

några dagar – informera 

även ditt kontaktombud för 

grannsamverkan. 

• Be en granne lägga sopor i din soptunna, så att den inte står tom och signalerar att du 

är bortrest.  

 

• Be någon klippa gräsmattan om du är bortrest en längre period.  

 

• Förvara trädgårdsredskap och stegar i låst utrymme, eller fastlåsta, så att inte tjuven 

kan använda dessa för att krossa fönster och ta sig in i bostaden.  

 

• Undvik att informera på sociala medier om att du reser bort.  

 

Många fler råd finns på samverkanmotbrott.se 

 

 

 

 

http://samverkanmotbrott.se/brottsforebyggande-tips-och-atgarder/
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Vad händer vid anmälan om brott i nära relation? 
 

 

Har du, eller någon i din närhet, 

blivit utsatt för hot eller våld av en 

närstående?  

I sex filmer berättar vi vad som 

händer från att du gör en 

polisanmälan, tills en eventuell dom 

förkunnas. I filmerna möter du 

Suzanna (operatör från polisens 

ledningscentral), Wilma (polis i yttre 

tjänst), Anna (kriminaltekniker), 

Andreas (utredare inom brott i  

nära relation), Åsa (målsägandebiträde) och Rasmus (åklagare/förundersökningsledare).   

Du hittar filmerna på polisen.se/omjaganmaler. Där finns också informationen i textformat, och 

kontaktvägar till stödfunktioner i samhället. 

 

Tipsa polisen 

Våld i nära relation står under allmänt åtal och är alltså inte en privatsak. Vid pågående våld – 

ring polisen på 112. Om du misstänker att någon far illa kan du tipsa oss på 114 14 eller på vår 

webbplats. Du kan vara anonym. Ditt tips kan rädda liv.  

 

 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/hat-hot-och-vald/vald-i-nara-relationer/om-jag-anmaler-vald-i-nara-relation/
https://polisen.se/tips-polisen
https://polisen.se/tips-polisen
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Är du vårdnadshavare till en tonåring?  

Sommaren är här – härligt. Men sommaren är också en tid på året då många unga provar  
alkohol eller droger för första gången. Förutom riskerna med alkoholen och drogerna i sig 
ökar också risken att utsättas för brott, eller råka illa ut på annat sätt, när man är berusad. 

Vid kända festkvällar jobbar polisen och andra samhällsaktörer mer synligt för att skapa så 
mycket trygghet som möjligt. För att inte ungdomarnas festande ska sluta på fel sätt är det 
viktigt att även du som vårdnadshavare engagerar dig.  

• Skaffa dig kunskap om olika sätt som ungdomar berusar sig på; till exempel genom  
alkohol, droger och lustgas. Föräldraskolan är ett utbildningsmaterial från polisen 
som ger dig mycket information om tecken på att en person använder alkohol eller 
droger. Där finns även råd till dig som vårdnadshavare hur du kan agera för att 
skydda ditt barn. 
 

• Prata med din tonåring om alkohol och droger. Fråga vad hen och kompisarna ska 
göra under kvällen. 
 

• Var själv nykter och beredd på att kunna hämta om någonting skulle hända. 
 

• Samverka gärna med föräldrar till din tonårings kompisar, så att ni är fler som har 
koll.  

Du hittar ytterligare information och råd om ungdomar och alkohol/droger på fullkoll.nu.   

 

Om något ändå händer - ring polisen; akut 112, ej akut 114 14. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://polismuseet.se/skola/informationsmaterial/foraldraskolan-om-droger/
https://www.fullkoll.nu/

